申込日：　　　　年　　　月　　　日

エヌ・シティ西町会殿

クラブウエスト使用願

　クラブウエスト使用規則及び使用上の注意を遵守し、適正に使用するので、クラブウエストの使用を申請し

ます。

使用日時　：　　　　年　　　月　　　日（　　）

　　　　　　AM / PM　　　時　　　分 ～ AM / PM　　　時　　　分　計　　　時間　　　分

使用者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印　（町会員／非町会員）

　　　住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

使用目的　：（営利／非営利）

　具体的に：

調理器　：（使用／使用せず）

使用予定人数　：　約　　　名　（大人　　　名、子供　　　名）

備考　　　：　（持ち込む電化製品がある場合には記載すること）

クラブウエスト使用許可証及び使用料金受領証

　下記の通りクラブウエストの使用を許可します。

使用日時　：　　　　年　　　月　　　日（　　）

　　　　　　AM / PM　　　時　　　分 ～ AM / PM　　　時　　　分　計　　　時間　　　分

使用者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印　（町会員／非町会員）

　　　住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

調理器　　：（使用／使用せず）

使用予定人数　：　約　　　名　（大人　　　名、子供　　　名）

　なお、使用料金　￥　　　　　　　　　　　を受領しました。

　　　　年　　　月　　　日

エヌ・シティ西町会　会長

町会記入欄：使用料支払日　　　　　年　　　月　　　日（￥　　　　　　　　）
　　　　　　鍵貸出日　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　鍵返却日　　　　　　　年　　　月　　　日